
Sf1

Poz. 74-83

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

. ISSN 023S-847S

Płock, dnia 31 maja 1988 r. Nr 7

TREŚĆ

Str.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

74 — Zarządzenie Nr 9/88 Wojewody Płockiego
z dnia 4 maja 1988 r. w sprawie opłat za 
niektóre usługi komunalne na terenie wo
jewództwa płockiego. 1

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
STOPNIA PODSTAWOWEGO

75 — Uchwała Nr XII/70/87 Gminnej Rady Na
rodowej w Starej Białej z dnia 23 kwietnia
1987 r. w sprawie zatwierdzenia szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzen
nego osiedla jednorodzinnej zabudowy mie
szkaniowej we wsi Proboszczewice Nowe
gm. Stara Biała. 3

76 — Uchwała Nr 94/XVI/88 Gminnej Rady
Narodowej w Starej Białej z dnia 31 marca
1988 r. w sprawie zatwierdzenia planu
szczegółowego zagospodarowania terenu za
budowy jednorodzinnej — wieś gminna 
Stara Biała. 3

77 — Uchwała Nr 17/III/88 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Gostyninie z dnia 
18 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty administracyjnej na tere
nie miazta i gminy Gostynin. 3

Str.

78 — Uchwała Nr XIX/91/88 Gminnej Rady
Narodowej w Szczutowie z dnia 20 kwiet
nia 1988 r. w sprawie ustalenia stawki ba
zowej czynszu najmu za lokale użytkowe 
na terenie gminy Szczutowo. 4

79 — Uchwała Nr 80/XXIV/88 Gminnej Rady \
Narodowej w Daszynie z dnia 27 kwietnia 
1988 r. w sprawie ustalenia stawki mie
sięcznej czynszu najmu lokali użytkowych 
na terenie gminy Daszyna. 4

80 — Uchwała Nr 81/XXIV/88 Gminnej Rady
Narodowej w Daszynie z dnia 27 kwietnia 
1988 r. w sprawie obniżenia stawek podat
ku od lokali zajmowanych na działalność 
rzemieślniczą. 4

81 — Uchwała Nr 73/XXII/88 Gminnej Rady
Narodowej w Dąbrowicach z dnia 27 kwiet
nia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu za lokale użyt
kowe na terenie gminy Dąbrowice. 4

82 — Uchwała Nr 73/88 Gminnej Rady Narodo
wej w Łaniętach z dnia 27 kwietnia 1988 r. 
w sprawie ustalenia stawek miesięcznych 
czynszu najmu za lokale użytkowe. 5

83 — Uchwała Nr XXIII/68/88 Gminnej Rady
Narodowej w Zawidzu z dnia 27 kwietnia 
1988 r. w sprawie zatwierdzenia założeń do 
planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Zawidz na okres per
spektywiczny do roku 2000. 5

Poz. 74

ZARZĄDZENIE Nr 9/88 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 4 maja 1988 r.

w sprawie opłat za niektóre usługi komunalne na terenie 
województwa płockiego

Na podstawie art. 18 ust. 3, ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (jednolity tekst ustawy w Dz. IT. z 1987 r. 
nr 8, poz. 52) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się ceny urzędm^e wg załącznika nr 1:
1) za usługi pogrzebowe,
2) za wstęp do szaletów miejskich,
3) za wstęp do ogrodu zoologicznego,
4) za usługi łaziennicze.

§ 2

1. Opłaty określone w § 1 są opłatami maksymalnymi i obo
wiązują na terenie województwa płockiego.

2. Upoważnia się przedsiębiorstwa świadczące usługi do 
stosowania niższych opłat niż są wymienione w załącz
niku do niniejszego zarządzenia, o ile pozwalają na to 
lokalne warunki ekonomiczne, pod warunkiem nie ko
rzystania z dotacji.

§ 3

1. Traci moc zarządzenie Wojewody Płockiego nr 6/87 
z dnia 10 lutego 1987 r. w sprawie cen za niektóre usługi 
komunalne na terenie województwa płockiego.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI

Antoni Bielak



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 74

Załącznik nr 1 do zarządzenia Wo
jewody. Płockiego z dnia 4 maja 
1988 r. w sprawie opłat za niektóre 
usługi komunalne na terenie woje
wództwa płockiego.

USŁUGI POGRZEBOWE

Lp. Opis usługi cena w zł

1 2 3

I. Usługi transportowe

1 Samochód „Nysa” i „Zuk”
— za 1 km
— za 1 godzinę

100 —
400,—

2/ Samochód „Jelcz Berliet”
— za 1 km
— za 1 godzinę

175,—
850,—

3 Za pracę w niedzielę, święta i dni usta
wowo wolne od pracy przedsiębiorstwa 
mogą stosować narzut w wysokości do 
20%

4 Za najem karawanu w kondukcie żałob
nym przedsiębiorstwa mogą stosować 
dodatek do 100% do stawki za 1 km.

II. Czynności żałobnika

1 Pierwsza godzina pracy wykonywana 
przez kierowcę autokarawanu 1 000,—

2 Pierwsza godzina pracy żałobnika wy
konywana przez pracownika nie będą
cego kierowcą autokarawanu 1 100,—

3 każda następna 500,—

III. W zakresie przygotowania 
zwłok do grobu

1 Wniesienie pustej trumny z autokarawa
nu do mieszkania
— na I piętro lub parter
— na II piętro
— na III piętro
— na IV piętro

770,—
1 200,—
1 600,—
2 000,—

2 Ubranie zwłok z umyciem 900,—
3 Ułożenie zwłok do trumny 50,—
4 Złożenie i zdjęcie z noszy zwłok przy 

wypadku przez dwóch żałobników 750,—
5 Wniesienie lub zniesienie trumny ze 

zwłokami do autokarawanu lub z auto
karawanu :
— na I piętro lub parter
— na II piętro
— na III piętro
— na IV piętro

1 000,—
1 500,—
2 300,—
2 800,—

6 Przechowanie trumny ze zwłokami w 
przechowalni Domu Przedpogrzebowego 
do 24 godzin 750,—

7 Zniesienie trumny ze zwłokami z auto
karawanu do przechowalni Domu Przed
pogrzebowego i ułożenie na stanowisku 125,—

8 Przeniesienie trumny ze zwłokami z 
przechowalni do sali eksportacyjnej Do
mu Przedpogrzebowego i ułożenie na ka
tafalku 125,—

9 Wynajem sali eksportacyjnej Domu 
Przedpogrzebowego
— przy udziale 4 żałobników
— bez udziału żałobników

4 500,—
1 500,—

2 3
10 Przeniesienie trumny ze zwłokami z ka

tafalku sali eksportacyjnej Domu Przed
pogrzebowego na ręczny wózek 125,—

11 Ręczny przewóz wózkiem trumny ze 
zwłokami z Domu Przedpogrzebowego 
do mogiły 800,—

12 Przeniesienie trumny ze zwłokami z 
ręcznego wózka do mogiły 125,—

13 Opuszczenie trumny ze zwłokami do 
dołu grobowego 150,—

14 Malowanie i zakup tabliczki nagrobko
wej 750,—

15 Wystrój trumny (dekoracja wewnętrzna 
i zewnętrzna trumny — robocizna tapi
cera — bez materiału)
— dekoracja trumny małej

570,—
290,—

IV. Usługi cmentarne

1 Wykopanie grobu oraz zasypanie i ufor
mowanie mogiły
a) w okresie letnim-jesiennym (1.04— 

—31.10)
— grób duży
— grób mały

6 800 —
3 500,—

b) w okresie zimowym (1.11—31.03)
— grób duży
— grób mały

9 800,—
5 100,—

2 Wykopanie dołu pod grobowiec wraz 
z wywiezieniem ziemi taczkami w okre
sie letnim (1.04—31.11)
— grobowiec jednoosobowy duży
— grobowiec dwuosobowy duży
— grobowiec jednoosobowy mały
— grobowiec dwuosobowy mały

7 600,—
15 300,—

3 600,—
7 300,—

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z SZALETU MIEJSKIEGO

Lp. Opis usługi cena w zł

1 2 3

1 Za korzystanie z kabiny 20,—
2 Za korzystanie z pisuaru 10,—
3 Za korzystanie z ręcznika + mydła 20,—

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z ŁAŹNI

Lp. Opis usługi cena w zł

1 2 3

1 Za korzystanie z wanny 70,—
2 Za korzystanie z prysznica 34,—
3 Za krzystanie z parni • 80,—
4 Opłaty ulgowe w wysokości 50% stosuje 

się dla emerytów, rencistów i wetera
nów wojennych

OPŁATY ZA WSTĘP DO OGRODU ZOOLOGICZNEGO
1. Cena biletu normalnego — 100 zł
2. Cena biletu ulgowego — 50 zł

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak



Poz. 75, 76, 77 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

Poz. 75
UCHWAŁA Nr XII/70/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STAREJ BIAŁEJ

z dnia 23 kwietnia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego osiedla jednorodzinnej zabudowy mie
szkaniowej we wsi Proboszczewice Nowe gm. Stara Biała

Na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62 poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100) oraz art. 16 ust. 3 Ustawy z dnia 19 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje

§ 1

Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego osiedla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej 
w Proboszczewicach Nowych, według zasad i ustaleń za
wartych w załącznikach zawierających rysunki i tekst planu.
1. Proboszczewice Nowe — szczegółowy plan zagospodaro

wania przestrzennego terenu zabudowy jednorodzinnej — 
Stan istniejący w skali 1 :1000 zał. nr 1 *).

2. Proboszczewice Nowe —"Szczegółowy plan zagospodaro
wania przestrzennego terenu zabudowy jednorodzinnej — 
aktualizacja w skali 1 :1000 zał nr 2 *).

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Niniejsza Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

•) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edmund Ludwicki

Poz. 76
UCHWAŁA Nr 94/XVI/88

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STAREJ BIAŁEJ

z dnia 31 marca 1988 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania terenu zabudowy jednorodzinnej — wieś gminna 

Stara Biała

Na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz 1984 r. Nr 21, 
poz. 100) oraz art. 16 ust. 3 Ustawy z dnia 19 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego terenu zabudowy jednorodzinnej wsi gminnej 
Stara Biała, według zasad i ustaleń zawartych w załączni
kach zawierających rysunki i tekst planu.

1. Wieś gminna Stara Biała, województwo płockie — plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenu za
budowy jednorodzinnej — plansza podstawowa w skali 
1 :1000 załącznik nr 1 *).

2. Stara Biała — plansza uzbrojenia w skali 1 :10000 — 
załącznik nr 2 *).

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

. *) Załączniki pominięto

życie po upływie 14 dni
Urzędowym Województwa

Niniejsza Uchwała wchodzi w 
od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edmund Ludwicki

Poz. 77
>

UCHWAŁA Nr 17/111/88-
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GOSTYNINIE

z dnia 18 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej na 
terenie Miasta i Gminy Gostynin

Działając na podstawie art. 16 Ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50 z 1985) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala'«

§ 1
Wprowadzić opłatę administracyjną od sporządzonych te

stamentów na terenie miasta i gminy przez Naczelnika 
Miasta i Gminy w następującej wysokości:
1. W mieszkaniu testatora 3000 złotych.
2. W Urzędzie Miasta i Gminy 2000 złotych.

§ 2

Opłata, o której mowa w § 1, pobierana jest przy sporzą
dzaniu protokółu przyjęcia testamentu w formie wpłaty do 
kasy urzędu miasta i gminy, na zwiększenie dochodów bu
dżetowych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4

Tracą moc: Uchwała Nr 35/VII/85 Gminnej Rady Naro
dowej w Gostyninie z dnia 20 grudnia 1985 r., Uchwała 
Nr 43/XII/ 86 Miejskiej Rady Narodowej w Gostyninie 
z dnia 16 kwietnia 1986 r. oraz Uchwała Nr 44/XIII/80 
Gminnej Rady Narodowej Rataje z dnia 10 listopada 1980 r.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Płockiego.

• PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stanisław Hlebowicz



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 78, 79, 80, 81

Poz. 78

UCHWAŁA Nr XIX/91/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SZCZUTOWIE

z dnia 20 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo
kale użytkowe na terenie gminy Szczutowo

Na podstawie art. 15, ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (Dz. U. Nr\30, poz. 165 z 1987 
roku) — Gminna Rada Narodowa w Szczutowie na wniosek 
Naczelnika Gminy — uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się na terenie gminy Szczutowo wysokość stawki 

bazowej czynszu najmu lokalu użytkowego za 1 m2 po
wierzchni użytkowej w wysokości 70 zł miesięcznie, za lo
kale użytkowe wynajmowane osobom fizycznym, prawnym 
i organizacjom społecznym i politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Szczu

towie, Nr XXVI/83/83 z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie 
ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytko
we na terenie gminy Szczutowo.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Marian Witkowski

Poz. 79

UCHWAŁA Nr 80/XXIV/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE

z dnia 27 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki miesięcznej czynszu najmu lo
kali użytkowych na terenie gminy Daszyna

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 roku — Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 
roku), Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu lokali użyt
kowych na terenie gminy Daszyna w wysokości:
— 50 zł/1 m2 pow. użytkowej lokali wynajmowanych na 

prowadzenie działalności statutowej organizacjom spo
łeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze skła
dek członkowskich lub dotacji,

— 150 zł/1 m2 pow. użytkowej pozostałych lokali.

§ 2 >

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Szmaja

Poz. 80

UCHWAŁA Nr 81/XXIV/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE

z dnia 27 kwietnia 1988 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od lokali zajmowa
nych na działalność rzemieślniczą

Na podstawie art. 6, ust. 2, _pkt. 2b ustawy z dnia 14 mar
ca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% stawkę podatku od lokali zajmowanych 
na wykonywanie rzemiosł usługowych, których brak odczu
wa się na terenie gminy i które ze względu na rodzaj wy
konywanego rzemiosła wymagają większej powierzchni użyt
kowej, a mianowicie: kowalstwo, mechanika maszyn i urzą
dzeń rolniczych oraz mechanika samochodowa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Sęmaja

Poz. 81

UCHWAŁA Nr 73/XXII/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DĄBROWICACH

z dnia 27 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu za
lokale użytkowe w gminie Dąbrowice

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo Lokalowe (t.j. Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987



Poz. 82, 83 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

roku) stosownie do § 11 ust. 1 Rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe załącznik Nr 2 do 
ww. rozporządzenia (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Gminna Rada 
Narodowa po uzyskaniu opinii Komisji uchwala, co nastę
puje:

§ 1

1. Ustala się maksymalne stawki bazowe czynszu najmu za 
lokale użytkowe za 1 m2 powierzchni użytkowej w wy
sokości:
1) 70 zł miesięcznie za lokale wynajmowane na prowa

dzenie działalności statutowej organizacjom społeczno- 
-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji,

2) 150 zł miesięcznie za pozostałe lokale.

§ 2 •

Traci moc Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Dąbro
wicach Nr XXXI/85/1983 z dnia 24 października 1983 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Wojciech Łagodziński

Poz. 82

UCHWAŁA Nr 73/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁANIĘTACH

/

z dnia 27 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu za 
lokale użytkowe

Działając na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. — Prawo lokalowe (jednolity tekst Dz. 
U. Nr 30, poz. 165) Gminna Rada Narodowa w Łaniętach 
uchwala, co następuje:

§ 1

Stawka bazowa czynszu za 1 m? powierzchni użytkowej 
wynosi miesięcznie!
1 70 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym, 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji.

2. 150 zł za pozostałe lokale
Czynniki obniżające stawkę bazową: % obniżki

1. Lokal w budynku substandardowym 10%

2. Lokal bez urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych 10%
3. Lokal położony w kondygnacji podziemnej 10%

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Marian Sujecki

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

Poz. 83

UCHWAŁA Nr XXIII/68/88
GMINNEJ RADt NARODOWEJ W ZAWIDZU

z dnia 27 kwietnia 1988 r.

w sprawie zatwierdzenia założeń do planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Zawidz na okres per

spektywiczny do roku 2080

Działając ha podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z dnia 20 lipca 1983 r.) 
art. 13, ust. 5 p. 2, art. 31, ust. i i 2 Ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 
z 1984 r.) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się założenia do planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Zawidz wg zasad i ustaleń 
zawartych w załącznikach stanowiących tekst założeń i za
łączniki graficzne:

1 Gmina Zawidz, woj. płockie
Założenia do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego. Tekst założeń — zał. nr 1 *).

2. Gmina Zawidz, woj. płockie.
Założenia do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego. Kształtowanie i ochrona środowiska. Skala 
1 : 25 000 — zał. nr 2 *).

3. Gmina Zawidz, woj. płockie.
Założenia do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego. Układ funkcjonalno-przestrzenny jednostek 
osadniczych. Skala 1 : 25 000 — zał. nr 3 *).

4. Gmina Zawidz, woj. płockie.
Założenia do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego; Program obsługi ludności i rolnictwa. Skala

* 1 : 25 000 — zał. nr 4 *).

5. Gmina Zawidz, woj. płockie.
Założenia do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego. Komunikacja. Skala 1 : 25 000 — zał. nr 5 *).

6. Gmina'Zawidz, woj. płockie.
Założenia do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego. Zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ście
ków. Skala 1 : 25 000 — zał. nr 6 *).



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 83

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Zawidz do kontynuacji 
prac planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycznymi 
założeń do planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

• PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

*) Załączniki pominięto
Stanisław Kuczyński





PDA 14-2712-4-31. 321/33 1333 450 egz. f. A4 Cena zł 108,—

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru. \

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 1700,—
b) półroczna bez skorowidza — 850,— 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

f


